

trinkgut

GEWINNE
UNVERGESSLICHE
FAN-MOMENTE!

Letzte Chance!

Coca-Cola®



DEINE CHANCE AUF TICKETS,
TRIKOTS UND VIP-ERLEBNISSE
MIT DEINEM VEREIN.

So geht's:

1. QR-Code scannen und trinkgut APP downloaden
2. Aktionscode **FanMomente** eingeben
3. Mit etwas Glück gewinnen



Aktionszeitraum: 11.08. - 30.08.2025

© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Powerade und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarke der The Coca-Cola Company. Teilnahme nur über die trinkgut APP. Teilnahmeschluss: 30.08.2025 um 23:59 Uhr. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Veranstalter: EDEKA Rhein-Ruhr u. Coca-Cola Company. Gewinner werden mittels Zufallsprinzip ausgelost und per E-Mail benachrichtigt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Weitere Teilnahmebedingungen findest Du in der APP.

trinkgut

Gültig vom 25.08. bis 06.09.2025

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

5FACH °P

auf Wein & Sekt*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in handelsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Tabakwaren, Telefon- und Guthabekarten. Nur gültig in den teilnehmenden trinkgut Märkten.

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN



(90)1000205039705

PAYBACK

Spanien
**Freixenet
Mederaño
o. Mia**
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3,99)

(11 = € 3,32)

Nur mit der
APP* für

2.49

2.99

~~4.49 €~~

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 13,56)

(11 = € 12,84)

Nur mit der
APP* für

8.99

9.49

~~13.49 €~~

Ramazotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
0,0% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)



9.99

~~13.99 €~~

König Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**STAR
DER WOCHE**

11.99

~~16.79 €~~



Gratis²⁾

2 Kästen kaufen und einen König Pilsener
Fischerhut dazu! ²⁾Solange der Vorrat reicht.



**Coca-Cola,
Fanta o. Sprite**

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 1,00)
zzgl. € 3,30 Pfand

11.99

~~15.99 €~~



Nur mit
der APP

Gratis²⁾

1 Kasten kaufen und eine 0,5 l Flasche Cola Zero,
Cola light, Cola Zero koffeinfrei oder Fanta Zero
im Wert von € 1,29 dazu! ²⁾zzgl. Pfand

**Bad Pyrmonter
Mineralwasser**

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand

6.49

~~6.99 €~~



Flensburger Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99

~~15.99 €~~



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

11.99

~~15.99 €~~



Detmolder Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 1,97)
zzgl. € 4,50 Pfand

12.99



35. Woche: 25.08.2025 - 30.08.2025

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplitz 1, 47445 Moers - Für Druckfehler keine Haftung.
Abbildungen nicht verbindlich - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coca-Cola: 9.99, Gerolsteiner: 11.99, König Pilsener: 11.99, Flensburger: 11.99, Aperol: 9.99, Ramazzotti: 9.99

Krombacher Pils o. Radler

versch. Sorten
0,5 l Dose
(11 = € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.79

Karlsberg Mixery

Iced Blue, Yellow oder Purple
koffeinhaltig
5,0% Vol.
0,5 l Dose
(11 = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Somersby Cider

versch. Sorten
4,5% Vol.
0,33 l Dose
(11 = € 3,36)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.11

Guinness Draught 0,0% alkoholfrei

0,44 l Dose
(11 = € 3,16)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.39

Guinness Draught

Pack = 4 x 0,44 l Dose
(11 = € 3,12)
zzgl. € 1,00 Pfand



5.49

Frankenheim blue

Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,02)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.99

Bitburger Pils

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(11 = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

schleich

TIERISCHER SAMMELSPASS

MIT EDEKA & WWF

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preisempfehlung.
** Nur in teilnehmenden Märkten.

**JETZT NUR
3,79 €!***
Mit 5 Treuepunkten

JETZT NEU:
Mit der trinkgut APP
digital sammeln.**

Google Play App Store

BIER DER WOCHE

Naturradler schon probiert?



Hofbräuhaus München

Helles Vollbier oder Naturradler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand

17.99

Traugott Simon Naturradler Zitrone

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,00 / € 1,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



9.99

Brinkhoff's No. 1

Pils, alkoholfrei oder Radler
naturtrüb
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,15 / € 1,45)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



11.49

Berliner Pilsner

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,30)
zzgl. € 3,10 Pfand



12.99

Duckstein Original

Kasten = 8 x 0,5 l
(11 = € 3,25)
zzgl. € 2,14 Pfand



12.99

Maximilian Bayrisch Hell

Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 3,10 Pfand



13.99

Pott's Landbier

und weitere Sorten
Kasten = 20 x 0,33 l
(11 = € 2,12)
zzgl. € 4,50 Pfand



13.99

Paulaner Hefe Weißbier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Stiegl Goldbräu

Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,80)
zzgl. € 3,10 Pfand



17.99

Ayinger

Lager Hell oder Bräuweiß
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,90)
zzgl. € 3,10 Pfand



18.99

Heineken

International Premium Beer
Kasten = 20 x 0,4 l
(11 = € 1,87)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Tyskie

polnisches Premium Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,85)
zzgl. € 3,10 Pfand



18.49

Nur mit der APP* für
13.99
(11 = € 1,75)

250
Extra°Punkte*
= € 2,50
PAYBACK

ALLE TIERE EXKLUSIV

Broschüre mit Treuekarten hier im Markt erhältlich.

STARKE PARTNER
GEMEINSAM FÜR MEHR NACHHALTIGKEIT

Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 0,47)
zzgl. € 3,30 Pfand



2.79

Vöslauer Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0,44)
zzgl. € 1,50 Pfand



3.99

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.29

Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99

Bad Meinberger Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



12.99

2 Kästen

Tönissteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.99

Hirschquelle Heilwasser

Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,78)
zzgl. € 3,30 Pfand



6.99

Staatl. Fachingen Mineralwasser

Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 3,30 Pfand



7.49

Schweppes Bittergetränke

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l PET
(1 l = € 1,33)
zzgl. € 2,40 Pfand



7.99

Mio Mio Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1 l = € 1,67)
zzgl. € 3,30 Pfand



9.99

Amecke Säfte

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l Glas
(1 l = € 2,22)
zzgl. € 2,40 Pfand



9.99

Volvic Juicy

versch. Sorten
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand



1.29

afri cola o. Bluna Limonade

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2,02)
zzgl. € 5,10 Pfand



15.99

Erfrischend
lecker!



hella Leichte Limo
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0,92)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Mio Mio Mate
versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 2,39)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Monster Energy Drink
versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1,78)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Powerade Sports
versch. Sorten
0,5 l PET-Flasche
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.99



Coca-Cola, Fanta o. Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0,74)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.11



albi Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten
1 l Packung

1.69

Nur mit der APP* für

1.19

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Die trinkgut APP.

Unsere APP, Deine Vorteile.

Bei jedem Einkauf tolle Vorteile genießen,
Coupons einlösen, punkten und sofort sparen!



Aktuelle Angebote



Einkaufszettel



Marktsuche



Digitaler Kassenbon



Mobil bezahlen per APP möglich



Doppelt sparen mit
Deiner PAYBACK Karte



Jetzt gleich downloaden!

Mehr Infos auf trinkgut.de/app



Bonuskarte

Nächste Woche geht es los!

Schnappe Dir Deine Bonuskarte
und spare Dich satt!



Aktionszeitraum:
01.09. - 08.11.2025

Rotkäppchen Fruchtsecco

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)
auch alkoholfrei im Angebot



2.99
~~4.99 €~~

Wein-Genuss

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 2,65)

1.99
~~2.59 €~~



Frankreich - Bordeaux / Côtes du Rhône

Château Jean Roux o. Les Fonts

trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

2.99
~~3.99 €~~



Deutschland Württemberger Weine

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)

3.49
~~4.99 €~~



WEIN DER WOCHE

Österreich
Grüner Veltliner o. Blauer Zweigelt Reserve trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)



3.99
~~4.99 €~~

Smirnoff Vodka

Red No. 21 Premium Vodka oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

9.99
~~12.99 €~~



Mix-Getränke

Havana Club, Three Sixty oder Malibu
10% Vol.
0,25 l / 0,33 l Dose
(1 l = € 7,96 / € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.99
~~2.99 €~~



Batida de Côco o. Batida Pura Côco

16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)
auch Limited Edition Pina Colada im Angebot

7.99
~~9.99 €~~



Original Lehment

Doppel-Kümmel
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)

7.99
~~10.49 €~~



Sobieski

polnischer Vodka
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)
auch Sobieski Grapefruit 18% Vol. im Angebot

7.99
~~10.99 €~~



Ballantine's Finest

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

10.99
~~14.99 €~~



Ouzo of Plomari

Original oder Citruslikör
40% / 34% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

8.99
~~11.99 €~~



Pallini Limoncello

26% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 21,98)
auch Limonzero alkoholfrei im Angebot

10.99
~~13.99 €~~



Ron Miel

Honig-Rum
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)

11.99
~~14.99 €~~



Bombay Sapphire

London Dry Gin
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 24,27)
auch Bombay Citron Pressé 37,5% Vol. im Angebot

16.99
~~22.99 €~~



Captain Morgan

Captain 0.0% & Cola
EIN GLAS MIT EIS FÜLLEN. 50 ML CAPTAIN MORGAN ORIGINAL SPICED GOLD 0.0% DAZU. MIT 150 ML COLA AUFGIEßEN UND DIE LIMETTE DARÜBER AUSDRÜCKEN.
ENTHÄLT 0% ALKOHOL



Captain Morgan

versch. Sorten
25% - 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)
auch 0,0% alkoholfrei im Angebot

9.99
~~12.99 €~~

Ritter Sport³⁾ Bunte Vielfalt

versch. Sorten
100 g Tafel
(1 kg = € 12,90)

1.29
~~1.99 €~~



Haribo³⁾ Minis

versch. Sorten
230 g - 250 g Beutel
(1 kg = ab € 7,16)

1.79
~~2.49 €~~



Erasco³⁾ Eintöpfe

versch. Sorten
800 g Dose
(1 kg = € 2,49)

1.99
~~3.29 €~~



Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen. Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten.

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekatplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen. ³⁾Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

trinkgut



¹⁾ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ballantines: 10,99, Captain Morgan: 9,99, Württemberger: 3,49, Wein-Genuss: 1,79, Rotkäppchen: 3,29